PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 241/2022 – CM

     Garça, 08 de abril de 2022.

Requerimento nº 211/2022
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Solicita relação de imóveis cedidos à

título de permissão de uso.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, segue

relação dos permissionários que constam lançamento para pagamento da

"Taxa de Ocupação de Imóvel".

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-13T10:13:50-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823